1o uu» opaxaxyrs (JAmr. Merp. IV. B. 19). JXpyria, o6asassua uanmmgop, ceia,
spanagremasmia CamomeoMmy SaMEY, IAXe UpHIEXABmi# Kb GOILBADEAMS, HECYTH HECpaB-
seggo weabe oraroTATeabBYD Gapmmny.

Hassamia corauxs, CoTHE, MH BB YePBOBOPYyCCEBXD: JmcTpanmisx: XVI ». nm pasy
8¢ scTphrHaA.

') A, gr. XII, p. 205.

3) Tags =axs g6M. npaso 6HIO BSeAEHO BH OrPOMHYD MAacCy PYCCEUXDB uoceiesil
n XIV—XV .

Bors ormocamisca ks enumeratio mBcra H3® aKTOBE:

A. gr. XII, p. 215. Item in villa gener. d. Nic. Holesze si erunt plures kmetho-
nes quam viginti, demtis hominibus in Valachico iure, popone, tabernatoribus et
podszadconibus, eciam duobus hominibus exmissis iuris Ruthenicis (r.-e. pasbme
scyncsemia smmexmuaxs), extunc habet mittere duos homines nobili Phyetcony pro
quibus citavit de una area, et ibi ministerialis computabit homines de iure sub amis.
sione cause et lucri.

ib. p. 146. Item cause vertebantur inter gs. dom. Elizabeth de Podhayeze partem
adversam et Jacconem de Sphistelniky pro hominibus, qui homines remissit recli-

8
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Mu aymaems, 9T0 BHINENPHBEXCHHHA JAHABIA OTHOCATCE Kb COM-
woims aiopans. Cexa, BaMU nepednclIeHHbIs, HAXOASTCE y&e BO BAa-
aBEiM maaxTHYe#l, HO EHMBYTH OHB eme OO CTApPHIMD OOHIYAAMD

natos ad Maszur, pro quibus dederunt computandum in Podhayeze, quos ds. Zaua-
lowsky computare habet, et si erunt plures quam viginti, extunc emittere sibi homines
habet, et si non erunt plures nisi viginti, tunc non (?) exceptis ibidem in numero
pop, dzesanthnik, et aliis tribus hominibus, qui serviunt ad curiam et non laborant
terram nec habent areas (asT» sBpoatao Be okousens).

ib. p. 146. Dna Hedwigis. .. hominem Iwan de Roszyeow reclinaverat aput dm.
Joh. de Buczacz Capit. Trebowl., quem hominem ds. Johannes locavit, alias oszadz |,
quem dicit fore in numerum tamquam exierat.

ib. p. 59. Sydko de Pukow procurator veluti per Andrejko de Zulczow pro plu-
ribus hominibus quam decem in numero fuerat inculpatus, idem Sydko iuramentum
fecit, quod tantum sunt decem aree in numero in Pukow et non plures.

ib. p. 163. Item mfa dom. Elizabeth... una cum d. Jaccone de Sphistelniky de
iure dederunt ad futuros terminos ad innumerandum homines in Byalokrczani, quos
ministerialis debet innumerare. Et si ibi erunt plures homines quam decim, extanc
hominem sibi emittere habet dicta domina dicto Jacconi dictum Danilo.

ib. Item ad futuros terminos ministerialis’ de iure equitare habet in Cancolniky
ex parte d. Joh. voiev. Halic. et ibi areas innumerare habet integras et medias
areas ipsis numeratis coram ijudicio ad futuros terminos narrare habet, qui tenet
homo aream, et qui mediam aream.